ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:            /UBND-TTHCC

V/v tăng cường triển khai dịch

vụ công trực tuyến với

Kho bạc nhà nước

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Kon Tum, ngày       tháng     năm

            Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

                           - Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum;

Xét đề nghị của Kho bạc Nhà nước Kon Tum tại Văn bản số

2950/KBKT-KSC ngày 28 tháng 10 năm 2019 về việc triển khai dịch vụ công

trực tuyến trong kiểm soát chi Ngân sách Nhà nước năm 2019, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các đơn vị sử dụng Ngân sách cấp tỉnh khẩn trương đăng ký sử dụng dịch

vụ công trực tuyến trong kiểm soát chi Ngân sách Nhà nước với Kho bạc Nhà

nước Kon Tum theo hướng dẫn tại Thông tư 133/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 12

năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về giao dịch điện tử trong hoạt

động nghiệp vụ Kho bạc Nhà nước.

2. Kho bạc Nhà nước Kon Tum chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân thành

phố Kon Tum và các đơn vị có liên quan tổ chức tập huấn, hướng dẫn quy trình

tham gia dịch vụ công trực tuyến của Kho bạc Nhà nước cho các đơn vị sử dụng

Ngân sách trên địa bàn Thành phố Kon Tum; đồng thời tuyên truyền, vận động

các đơn vị tham gia dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 với Kho bạc Nhà nước

trong kiểm soát chi Ngân sách trên địa bàn thành phố Kon Tum./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu VT, TTHCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2019-12-18T20:24:01+0700

		2019-12-19T07:50:01+0700

		2019-12-19T07:50:02+0700

		2019-12-19T07:50:02+0700

		2019-12-19T07:50:03+0700

		2019-12-19T07:50:04+0700

		2019-12-19T07:51:05+0700